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OGGETTO:   Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’incarico di Progettista per l’attuazione del PNRR - Next 

generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” - Progetto “Scuola futura”  

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961 

CUP: E94D22005240006 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO  il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano 

Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTO il finanziamento assegnato a questa Istituzione Scolastica di € 174.408,89 

VISTO  l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17.03.2023 n. prot. 46486; 

VISTO il Decreto di avvio procedura e Avviso Pubblico prot. n. 4383 del 26/04/2023 per la selezione finalizzata al conferimento 

dell’incarico di PROGETTISTA per l’attuazione del PNRR - “Next generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi” 

Progetto “Scuola futura” - M4C1I3.2-2022-961-P-12305; 

PRESO ATTO  che la scadenza per la presentazione delle candidature nel suddetto Avviso di selezione era fissata alle ore 12:00 del 10 maggio 

2023; 
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CONSIDERATO che alla data del 10 maggio 2023, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, non sono 

pervenute candidature da parte del personale interno all’Istituzione;  

CONSIDERATO che alla data del 10 maggio 2023, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, sono 

pervenute n. 2 candidature da personale dipendente di altra Istituzione Scolastica;  

VISTO il Decreto prot. n. 5148 del 17.05.2023 di costituzione della Commissione per l’analisi delle candidature per l’incarico di 

Progettista per l’attuazione del PNRR - Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” - Progetto “Scuola 

futura” - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-12305 

VISTO il verbale della suddetta Commissione; 

decreta 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’incarico di Progettista per l’attuazione del PNRR - Next generation classrooms 

- Ambienti di apprendimento innovativi” - Progetto “Scuola futura” - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961. 

La graduatoria, di seguito allegata, costituisce parte integrante del presente Atto, che viene pubblicato all’Albo e sul sito di istituto. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente scolastico 

Donida Lopomo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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Graduatoria provvisoria per l’incarico di PROGETTISTA per il Progetto  

PNRR – Next Generation Classrooms – “Scuola Futura” -   Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 - CUP: E94D22005240006 
 

Candidato  Laurea 

quinquennale in 

Ingegneria 

Elettronica o in 

Ingegneria 

Informatica o in 

Informatica 

Altri titoli di studio 

e/o Formazione 

attinenti all’ambito 

tematico dell’Avviso 

(“Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi 

ambienti di 

apprendimento e 

laboratori”) 

Incarichi di 

Progettista 

di Rete 

nelle 

Pubbliche 

Ammini 

strazioni 

 

 

Incarichi di 

Amministr

atore di 

Sistema in 

scuole o 

Pubbliche 

Ammini 

strazioni 

Incarichi di 

Consulente 

informatico in 

Pubbliche 

Amministrazioni 

 

 

 

Esperienze 

documentate 

di docenza 

universitaria 

in ambito 

informatico 

  

Esperienze 
documentate di 
partecipazione a  
PON FESR per la 

realizzazione di 

infrastrutture di Rete 

nelle scuole in qualità di 

progettisti, coordinatori 

e/o referenti 

Tot. 

 

Troccola Antonello 

 

6 

 

// 

 

30 

 

15 

 

15 

 

10 

 

10 

 

86 

 

Misisca Remo 

 

6 

 

6 

 

20 

 

9 

 

12 

 

10 

 

10 

 

73 

 

Il Dirigente scolastico 

Donida Lopomo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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